УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
т  « 2 № < ? г /

ст-ца Старощербиновская

Об утверждении плана проведения плановых
проверок соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

на 2020 год

В целях реализации полномочий, предусмотренных статьей 100
Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «0 контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», в соответствии с приказом начальника управления
образования администрации муниципального образования Щербиновский
район от 28 мая 2015 года № 303 «Об утверждении регламента проведения
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения
требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на
2020 год (прилагается).

2. Директору муниципального казенного учреждения «Методический
кабинет муниципального образования Щербиновский район» С.В. Прищепа
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте управления
образования администрации муниципального образования Щербиновский
район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Щербиновский район

✓

О.П. Приставка

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования
администрации муниципального

образования Щербиновский район
ОТ Jsfo ^

П Л А Н
проведения плановых проверок соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

на 2020 год

Ха
п/п

Наименование,
ИНН субъекта проверки

Адрес
местонахождения

субъекта

Цель
проведения
проверки

Основание проведения
проверки

Месяц начала
проведения
проверки,

проверяемый
период

1 . Муниципальное бюджетное до
школьное образовательное учре
ждение детский сад № 2 муници
пального образования Щербинов
ский район хутор Любимов
ИНН 2358005459

Российская Федерация,
353644, Краснодарский край,
Щербиновский район,
хутор Любимов,
улица Мира, 2/4

Предупреждение
и выявление нару
шений законода
тельства о кон
трактной системе в
сфере закупок

В соответствии со ст, 100
Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в
сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения
государственных и муни
ципальных нужд»

Февраль
2020 год,
с 01.07.2019
по 31.12.2019

2. Муниципальное бюджетное до
школьное образовательное учре
ждение детский сад № 4 муници-

Российская Федерация,
353640, Краснодарский край,
Щербиновский район,

Предупреждение
и выявление нару
шений законода-

В соответствии со ст. 100
Федерального закона от 5
апреля 2013 года Х« 44-ФЗ

Март
2020 год,
с 01.07.2019

пального образования Щербинов
ский район село Ейское Укрепле
ние
ИНН 2358005402

село Ейское Укрепление,
улица Суворова, 17

тельства о кон
трактной системе в
сфере закупок

«О контрактной системе в
сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения
государственных и муни
ципальных нужд»

по 31.12,2019

3. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение центр развития ребен
ка -  детский сад № 5 муниципаль
ного образования Щербиновский
район станица Старощербиновская
ИНН 2358005681

Российская Федерация,
353620, Краснодарский край,
Щербиновский район,
станица Старощербиновская,
улица Шевченко, 210

Пре дупрежден ие
и выявление нару
шений законода
тельства о кон
трактной системе в
сфере закупок

В соответствии со ст. 100
Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в
сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения
государственных и муни
ципальных нужд»

Апрель
2020 год,
с 01,08,2019
по 31.03,2020

4. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение центр развития ребен
ка -  детский сад № 9 муниципаль
ного образования Щерби ново кий
район станица Старощербиновская
ИНН 2358005748

Российская Федерация,
353620, Краснодарский край,
Щербиновский район,
станица Старощербиновская,
ули ца Т ельман а, 14 6

Предупреждение
и выявление нару
шений законода
тельства о кон
трактной системе в
сфере закупок

В соответствии со ст. 100
Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в
сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения
государственных и муни
ципальных нужд»

Май
2020 год,
с 01.09.2019
по 30.04.2020

5. Муниципальное бюджетное до
школьное образовательное учре
ждение детский сад № 12 муници
пального образования Щерби но в-
ский район станица Новощерби-
новская
ИНН 2358006702

Российская Федерация,
353632, Краснодарский край,
Щербиновский район,
станица Новощербиновская,
улица Ленина, 54

Предупреждение
и выявление нару
шений законода
тельства о кон
трактной системе в
сфере закупок

В соответствии со ст. 100
Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в
сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения
государственных и муни
ципальных нужд»

Июнь
2020 год,
с 09.01.2020
по 30.05.2020

б. Муниципальное бюджетное до
школьное образовательное учре
ждение детский сад № 18 муници
пального образования Щербинов-
ский район село Екатериновка

Российская Федерация,
353645, Краснодарский край,
Щербиновский район,
село Екатериновка,
переулок Московский, 21

Предупреждение
и выявление нару
шений законода
тельства о кон
трактной системе в

В соответствии со ст. 100
Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в
сфере закупок товаров, ра-

Июль
2020 год,
с 09.01.2020
но 30.06.2020

ИНН 2358005378 сфере закупок бот, услуг для обеспечения
государственных и муни
ципальных нужд»

7. Муниципальное бюджетное обще
образовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 3 имени Екатерины Ива
новны Г ришко муниципального
образования Щербиновский район
станица Старощербиновская
ИНН 2358005441

Российская Федерация,
353620, Краснодарский край,
Щербиновский район,
станица Старощербиновская,
улица Шевченко, 156

Предупреждение
и выявление нару
шений законода
тельства о кон
трактной системе в
сфере закупок

В соответствии со ст. 100
Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в
сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения
государственных и муни
ципальных нужд»

Август
2020 год,
с 01.09.2020
по 30.07.2020

8. Муниципальное бюджетное обще
образовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 5 имени Героя Советско
го Союза Ивана Петровича Рыби
на муниципального образования
Щербиновский район станица
Старощербиновская
ИНН 2358005321

Российская Федерация,
353620, Краснодарский край,
Щербиновский район,
станица Старощербиновская,
улица Тельмана, 183

Предупреждение
и выявление нару
шений законода
тельства о кон
трактной системе в
сфере закупок

В соответствии со ст. 100
Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в
сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения
государственных и муни
ципальных нужд»

Сентябрь
2020год,
с 01,03.2020
по 30.08.2020

9. Муниципальное бюджетное обще
образовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 10 имени Сергея Ивано
вича Холодова муниципального
образования Щербиновский район
станица Новощербиновская
ИНН 2358005360

Российская Федерация,
353632, Краснодарский край,
Щербиновский район,
станица Новощербиновская,
улица Советов. 7

Предупреждение
и выявление нару
шений законода
тельства о кон
трактной системе в
сфере закупок

В соответствии со ст. 100
Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в
сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения
государственных и муни
ципальных нужд»

Октябрь
2020 год,
с 01.05.2020
по 30.09.2020

10. Муниципальное бюджетное учре
ждение дополнительного образо
вания детей Дом детского творче
ства муниципального образования
Щербиновский район станица
Старощербиновская

Российская Федерация,
353620, Краснодарский край,
Щербиновский район,
станица Старощербиновская,
улица Советов, 56

Предупреждение
и выявление нару
шений законода
тельства о кон
трактной системе в
сфере закупок

В соответствии со ст. 100
Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в
сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения |

Ноябрь
2020 год,
с 01.06.2020
по 30.10.2020

_________1

ИНН 235800S667

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
ЩербиновскиЙ район

государственных и муни
ципальных нужд»

О.П Приставка